ПРИЛОЖЕНИЕ К ГАЗЕТЕ «ОГНИ КАМЫ», ИЗДАЁТСЯ ДЛЯ ЧАЙКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА №28 (314), 7 июня 2024 г.

Электронный вариант размещается на сайте газеты «Огни Камы» www.ognikami.ru

Пермский край
Администрация Чайковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.06.2024 № 495

О внесении изменения в Документ планирования регулярных перевозок по муни-
ципальным маршрутам Чайковского городского округа, утвержденный поста-
новлением администрации Чайковского городского округа от 05.07.2019 № 1218
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации  регуляр-

ных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электри-
ческим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодатель-
ные акты Российской Федерации», постановлением администрации Чайковского городского округа
от 3 июля 2019 г. № 1202 «Об утверждении Порядка подготовки документа планирования», в целях
обеспечения потребностей населения Чайковского городского округа в регулярных перевозках ав-
томобильным транспортом

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам Чай-

ковского городского округа, утвержденный постановлением администрации Чайковского город-
ского округа от 5 июля 2019 г. № 1218 (в редакции постановления от 23.09.2021 № 985, от 25.01.2022
№ 87, от 08.02.2024 № 111, от 15.04.2024 № 355), изменения, изложив его в редакции согласно при-
ложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Огни Камы» и разместить на официальном сайте адми-
нистрации Чайковского городского округа.

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

А.В. АГАФОНОВ,
глава городского округа –

глава администрации Чайковского городского округа

Приложение
к постановлению администрации

Чайковского городского округа
03.06.2024 № 495

ДОКУМЕНТ
планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам

Чайковского городского округа

Раздел 1. Перечень муниципальных маршрутов регулярных
перевозок Чайковского городского округа подлежащих отмене

№ Номер маршрута Наименование маршрута Дата отмены

Раздел 2. Мероприятия по развитию регулярных перевозок
№ Наименование

мероприятия по
развитию регулярных

перевозок

Содержание мероприятия Срок выполнения
запланированного

мероприятия

Ответственный
исполнитель

1 Совершенствование
системы оплаты
проезда на
транспорте общего
пользования

Совершенствование системы оплаты проезда на
транспорте общего пользования планируется путем
внедрения автоматизированной электронной системы
оплаты проезда.

2024 год Управление ЖКХ
и транспорта

2 Единая диспетчерская
служба

муниципальная информационная система навигации -
автоматизированная система, основанная на реализации
метода спутниковой радионавигации и предназначенная
для проведения навигационных определений, передачи
от объектов навигации мониторинговой информации и
формирования на ее основе системной навигационной
информации.

2024 год Управление ЖКХ
и транспорта

Раздел 3. Изменения муниципальных маршрутов
№ Номер и наименование

муниципального
маршрута

Содержание
изменения

Дата
изменения

Ответственный
исполнитель

Раздел 4. График проведения открытых конкурсов на право
получения свидетельства об осуществлении перевозок
по муниципальным маршрутам регулярных перевозок

по нерегулируемым тарифам

№ №
муниципального

маршрута

Наименование
муниципального

маршрута

Планируемая дата проведения
открытого конкурса на право
получения свидетельства об

осуществлении перевозок по
муниципальному маршруту
регулярных перевозок по
нерегулируемым тарифам

Планируемая дата начала
осуществления  регулярных

перевозок по муниципальному
маршруту на основании выданного

свидетельства об осуществлении
перевозок по муниципальному

маршруту регулярных перевозок

1 № 15, № 101,
 № 103

«стадион
«Центральный –

Адонис – стадион
«Центральный»,

«г. Чайковский – д.
Романята»,

«г. Чайковский – с.
Вассята»

2024 год 2024 год

2 №107 «г. Чайковский – с.
Буренка»

2024 год 2024 год

СПИСОК
граждан, утративших право быть кандидатами в присяжные

  заседатели и подлежащих
 исключению из основного списка

Чайковского   городского округа для Чайковского
 городского суда на 2022 -  2026    годы

№
п/п Фамилия* Имя*

Отчество                                (при
наличии)*

1 Алтынцев Александр Викторович
2 Бабурина Юлия Игоревна
3 Брюхов Максим Михайлович
4 Ванчук Андрей Александрович
5 Гатицкая Анастасия Леонидовна
6 Глазникова Екатерина Рафаилевна
7 Гоголева Алёна Павловна
8 Голубев Сергей Викторович
9 Горбунова Надежда Михайловна
10 Гусева Любовь Михайловна
11 Дегтярева Любовь Анатольевна
12 Жижин Владимир Анатольевич
13 Забегалов Олег Викторович
14 Казанцева Анна Владимировна
15 Клячин Дмитрий Владимирович
16 Козгов Павел Геннадьевич
17 Кокшарова Галина Геннадьевна
18 Колчин Александр Валерьевич
19 Комарова Надежда Павловна
20 Корепанова Вероника Павловна
21 Коровина Анна Николаевна
22 Красноперов Александр Сергеевич
23 Кунгурова Светлана Владимировна
24 Левичев Максим Викторович
25 Лопотеев Сергей Владимирович
26 Можаев Александр Александрович
27 Мухтаруллин Ришат Фанавиевич
28 Осташов Виталий Юрьевич
29 Паздерин Андрей Юрьевич
30 Попкова Наталья Васильевна
31 Семухин Андрей Николаевич
32 Сидоренко Инна Анатольевна
33 Сильвестров Константин Эдвардович
34 Смирнова Светлана Петровна
35 Старикова Елена Владимировна
36 Тюкалова Ольга Николаевна
37 Фазлиахметова Ульяна Валентиновна
38 Школьный Роман Петрович
39 Юминов Анатолий Михайлович
40 Юркова Елена Викторовна
41 Яштубаев Максим Дмитриевич

СПИСОК
граждан, утративших право быть кандидатами в присяжные

заседателии и подлежащих исключению из  списка
Чайковского городского округа  для Пермского краевого суда

на 2022 - 2026 годы
№ п/п Фамилия* Имя* Отчество (при наличии)*

1 Борисов Петр Анатольевич
2 Галишев Сергей Викторович
3 Дегтярева Юлия Юрьевна
4 Дунаева Наталья Викторовна
5 Замятин Николай Михайлович
6 Карпов Виктор Анатольевич
7 Катасонова Елена Николаевна
8 Клейносов Алексей Михайлович
9 Лунегова Анастасия Владимировна
10 Матвеева Елена Александровна
11 Пермякова Мария Алексеевна
12 Телицына Вьет Нга
13 Черепов Роман Николаевич
14 Шаршавин Александр Евгеньевич
15 Шумилова Вера Сергеевна

СПИСОК
граждан, утративших право быть кандидатами в присяжные
заседателии и подлежащих исключению из запасного списка

Чайковского городского округа
  для Чайковского городского суда на 2022 - 2026 годы

№ п/п Фамилия* Имя* Отчество (при наличии)*

ВЕСТНИК МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ№28 (314), 7 июня 2024 г.2222

Вестник местного самоуправления – приложение к газете «Огни Камы». Главный редактор Плетнёва Инна Станиславовна.
УЧРЕДИТЕЛЬ: АНО «Редакция газеты «Огни Камы», ИЗДАТЕЛЬ: АНО «Редакция газеты «Огни Камы»
АДРЕС РЕДАКЦИИ: 617760, Пермский край, г. Чайковский, ул. К. Маркса, 19.  E-mail: ogni-kami@mail.ru.
ОТПЕЧАТАНО: ООО «Печатник», 617120, Пермский край, г. Верещагино, ул. Энергетиков, д. 2.  Тел.: 8(34254) 363-91.

Подписной индекс – 53473
Цена свободная. Тираж 14. Заказ 3114.

Подписано в печать 07.06.2024 г.
По графику 17-30. Фактически 17-30.

1 Васянин Игорь Иванович
2 Зворыгин Владимир Сергеевич
3 Коробейников Александр Васильевич
4 Кудрявцев Александр Александрович
5 Кузьмин Александр Сергеевич
6 Мирзаянова Наиля Салаватовна
7 Озорнин Юрий Валентинович
8 Порошина Татьяна Сергеевна